3º TERMO DE ADITAMENTO AO CONVÊNIO Nº 007 -  DE 02 DE OUTUBRO
DE 2023.

==============================================================

QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA E A
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA E MATERNIDADE DE
DRACENA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA, Estado de São Paulo, sediada
na  Av.  José  Bonifácio,  n.º  1437,  CNPJ  n.º  44.880.060.0001-11,  neste  ato
representada  pelo   Prefeito  Municipal,  Sr.  ANDRÉ  KOZAN  LEMOS,
portador  do  RG  nº  25.191.963-8  e  do  CPF  nº  271.551.138-83,  doravante
denominada  simplesmente  de  CONVENENTE  e  a  IRMANDADE  DA
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA E MATERNIDADE DE DRACENA,  com
sede na Rua Virgilio Pagnozzi, 822, município de Dracena-SP, inscrita no
CNPJ  sob  o  nº  47.617.584/0001-02,  representada  pelo  seu  Provedor  Sr.
CELSO  XAVIER  SANTIN,  portador  do  RG  nº  9.639.305-1  e  do  CPF  nº
043.824.528-80, doravante denominada simplesmente de CONVENIADA,
tem entre si justo e combinado o aditamento das cláusulas de objeto, de
vigência e financeiras do convênio nº 007/2023, de 02/10/2023, mediante
as disposições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO ADITAMENTO DE PRAZO

Fica  prorrogado  por  mais  60  (sessenta)  dias  o  prazo  de  vigência
previsto na cláusula oitava do convênio original, a partir de 01/01/2025.

CLÁUSULA SEGUNDA – DISPOSIÇÕES GERAIS E TRANSITÓRIAS

Permanecem em vigor as demais cláusulas do convênio original
não alteradas pelo presente termo de aditamento.

Estando  assim,  devidamente  acertados  e  ajustados,  firmam  o
presente para que produza os efeitos legais.

1 A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  D
E

B
O

R
A

 M
A

R
C

O
LI

N
O

 D
A

 S
IL

V
A

, F
A

B
IA

N
A

 S
E

G
U

R
A

 L
E

IT
E

 D
A

 S
IL

V
A

, C
LA

U
D

IA
 M

A
R

A
 M

E
S

A
LI

R
A

 M
O

R
E

IR
A

 G
. L

U
G

IN
IC

K
, C

E
LS

O
 X

A
V

IE
R

 S
A

N
T

IN
 e

 A
N

D
R

E
 K

O
Z

A
N

 L
E

M
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9A
3-

71
F

6-
6A

42
-F

0E
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9A
3-

71
F

6-
6A

42
-F

0E
1

Gabinete do Prefeito Municipal.
Dracena, 23 de dezembro de 2024.

ANDRÉ KOZAN LEMOS
Prefeito Municipal

CELSO XAVIER SANTIN
Provedor da Santa Casa

CLAUDIA MARA M. MOREIRA G. LUGINICK
Secretária de Saúde e Higiene Pública

Testemunhas:

_________________________

_________________________

2 A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  D
E

B
O

R
A

 M
A

R
C

O
LI

N
O

 D
A

 S
IL

V
A

, F
A

B
IA

N
A

 S
E

G
U

R
A

 L
E

IT
E

 D
A

 S
IL

V
A

, C
LA

U
D

IA
 M

A
R

A
 M

E
S

A
LI

R
A

 M
O

R
E

IR
A

 G
. L

U
G

IN
IC

K
, C

E
LS

O
 X

A
V

IE
R

 S
A

N
T

IN
 e

 A
N

D
R

E
 K

O
Z

A
N

 L
E

M
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

9A
3-

71
F

6-
6A

42
-F

0E
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

9A
3-

71
F

6-
6A

42
-F

0E
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 09A3-71F6-6A42-F0E1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DEBORA MARCOLINO DA SILVA (CPF 423.XXX.XXX-12) em 23/12/2024 11:36:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FABIANA SEGURA LEITE DA SILVA (CPF 297.XXX.XXX-09) em 23/12/2024 11:37:17 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLAUDIA MARA MESALIRA MOREIRA G. LUGINICK (CPF 293.XXX.XXX-24) em 23/12/2024 11:37:37

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CELSO XAVIER SANTIN (CPF 043.XXX.XXX-80) em 23/12/2024 11:54:31 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

ANDRE KOZAN LEMOS (CPF 271.XXX.XXX-83) em 23/12/2024 12:52:15 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/09A3-71F6-6A42-F0E1

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/09A3-71F6-6A42-F0E1